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Ropnäs Samhällighetsförening 

Informationsbrev 

 

 

Tiden flyger iväg och efter ännu en kall och snörik vinter går vi nu mot ljusare 

tider. 

Styrelsen har fortsatt arbetet med att få stabilitet i föreningens ekonomi och vi 

räknar med att göra ett positivt resultat i 2010 års bokslut. Överskottet kommer 

att användas till att återställa underhållsfonderna för vägar, vatten och 

grönområden. 

De nya stadgarna, som godkändes på stämman, är nu också godkända av 

Lantmäteriet. Dessa bifogas och kopia finns även på hemsidan. 

Detta brev sänds, enligt de nya stadgarna, endast till kontaktpersonen (i regel 

bara en) för varje fastighet. Framöver kommer de som önskat detta få infobrev 

mm. enbart per e-post. 

Hemsidan (www.ropnas.se) uppdateras kontinuerligt med information som rör 

föreningen och dess medlemmar. Där hittar man också gamla stämmoprotokoll. 

Vid ett tillfälle i vinter var det gemensamma vintervattnet grumligt och vid ett 

annat tillfälle hade vattnet frusit. Upptäcker man problem med vattnet kontaktar 

man David Strandler (david.strandler@ropnas.se eller 073-619 00 51). 

Förhoppningsvis kommer det gemensamma vattnet att sättas på innan vårens 

arbetsdag, 30/4, men detta är preliminärt då det beror på vädret. 

Observera att kranar och ventiler på röret vid tomtgränsen är fastighetsägarens 

ansvar, liksom skötsel av vägtrummor och att hålla dikena rena. 

För de som önskar finns en möjlighet att, via ett gemensamt inköp, spara 

kostnader vid ett byte av tomtgränskranar. Intresserade kan kontakta Stig 

Forshult (stig.forshult@ropnas.se) före sista mars. Bytet måste ske innan det 

gemensamma vattnet sätts på, dvs. före 30/4. 

Helena Jensen och Carina Carlsson undrar om det finns intresse att anordna en 

Loppis till sommaren. Förslag på datum är 11/6. Det kan vara ett bra tillfälle om 

du vill bli av med något eller behöver något nytt! Kontakta Helena Jensen, 

Granåsvägen 4, tomt 86 (helena.jensen@ropnas.se). 
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Vi vill passa på att påminna om fartbegränsningen inom området. 

 30km/h på vägarna, 8 knop i viken.  

Vi vill också påminna de som inte märkt sina postlådor med den nya gatuadressen 

att det från och med i år är den som gäller. 

30/4 är det äntligen dags för vårens städdag! 

Vi träffas klockan 09.00 på parkeringsplatsen i Hamnen och avslutar ca klockan 

15.00. Samfälligheten bjuder på korv och dricka. Vi hoppas att alla som kan 

ställer upp och förenar nytta med nöje! 

Årets föreningsstämma kommer att äga rum 12/6 klockan 13 i Ladan. (Glöm inte 

fullmakten!) Skulle fastighetsägaren ha sålt sin fastighet, så ska denne 
vidarebefordra kallelsen till den nya ägaren, samt meddela ägarbytet till 
styrelsen. 
I år ligger stämman fortsättningsvis på Pingstdagen. Enligt de nya stadgarna ska 

stämman hållas under perioden 15 maj till 30 juni.  

Med detta brev bifogas fakturorna för medlemsavgiften för 2011. För att spara 

kostnader skickas alla 3 fakturor ut samtidigt. 

 

 

Vi ses i Ropnäs! 

Styrelsen 

 

 

Viktiga datum att lägga på minnet: 

 31/3 Senaste dag att lämna in motioner till stämman. Förfallodag för 

årsavgift till föreningen, kvartal 1. 

 30/4 Arbetsdag 

 12/6 Föreningsstämma 

 30/6 Förfallodag för årsavgift till föreningen, kvartal 2. 

 30/9 Förfallodag för årsavgift till föreningen, kvartal 3. 

 1/10 Arbetsdag 


